⁴³⁾ Korn 100 Megen, Weizen 2½ Schäffel, Gersten 3 Schäffel, Haber 300 Megen, Wein bey 100 Eimer, Melkfüße 17, Stiere 4, Kälber 10 (das übrige Vieh war auf der Weide), 5 Pferde &c.

die Patres zum geduldigen Aussharren in ihren beschwerlichen Ber-
richtungen auf den Pfarreyen ermahnt werden, was am Schlusse
der Visitation auch geschah ⁴⁴⁾.

⁴⁴⁾ Im Kloster Högelwerd ward damals nachstehende Hausordnung
eingeführt:

1. Quadrante post quintam surgunt fratres. Media sexta
pulsatur ad meditationem, quae in summo silentio durat usque
ad sextam.

2. Audita hora sexta pulsatur in turri, et signo dato in
dormitorio per Decanum vel alium in ipsius absentia, incipi-
unt orare Primam cum Tertia extra Quadragesimam, in Qua-
dragesima etiam Sextam cum Nona. Media nona habetur missa
conventualis, in Quadragesima media decima; si vero adsint
plures sacerdotes quam unus, praemittitur alia prior missa pro
dispositione Decani.

3. Diebus jejunii et in vigiliis habetur missa conventualis
hora nona extra Quadragesimam.

4. Hora decima prandetur, diebus jejunii hora undecima.

5. Recreatio durat usque ad primam, etiam diebus jejunii,
in Quadragesima usque ad secundam, uti etiam diebus domi-
nicis et festivis per annum, si Dno. Praelato videbitur. Finita
recreatione datur signum pro silentio servando, cui omnes
quantocius parebunt, exceptis iis, quorum interest, ratione of-
ficii aliquid peragere, ita tamen, ut, quam cito possunt, illud
absolvant.

6. Ab hora secunda usque ad tertiam (in Quadragesima
ab hora tertia usque ad quartam) studium. Hora tertia per
annum recitantur Vesperae et Completorium (in Quadragesima
Vesperae finita missa conventuali, Completorium vero hora quarta)
et cantatur singulis diebus Ave Regina et angelica salutatio.
Quibus finitis quilibet incumbat illis studiis usque ad medium
sextae, quae Religiosum decent. Postea caenabunt per horam,
vel facient collationem per mediam.

7. Finita caena vel collatione finitur recreatio media oc-
tava, in hyeme quadrante post septimam, diebus vero jejunii,
sabbatho et profestis per annum semper hora septima. Post
dato signo faciunt examen per quadrantem, cui omnes inter-
esse certo in loco pro eo deputato debebunt, nisi legitime
impediantur. Finito examine datur signum per Decanum vel
alium; conveniunt omnes, recitantur preces consuetae per heb-

31. Propst Felix.

Als sein Nachfolger wurde der bisherige Dechant in Högelwerd, Felix Faber, seiner Ordensprofession nach ebenfalls ein Conventual vom hl. Kreuz in Augsburg, ausersehen. Nachdem ihn dieses Kloster⁴⁵⁾ und der Bischof von Augsburg (letzterer am 27. Oct. 1638) entlassen hatten, und die förmliche Präsentation des Domcapitels für ihn erfolgt war, wurde er von dem Erzbischofe Paris bestätigt⁴⁶⁾.